
稽古休業延長のお知らせ 
 

日頃より会員の皆様には多大なるご協力を賜りお礼申し上げます。 
	 緊急事態宣言に伴い稽古の休業を延長致します。 
空手は、継続する事で技術力が身につく武道スポーツです。再開した折には振替稽古にて

対応できるように考えております。 
ご不便とご迷惑をお掛け致しますが会員様の安全を考えた上での決断をさせていただき

ました。何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 
 
 

記 
 

休業期間	 	 	 	 	 4月 20日（月）～5月 6日(水) 

 

関連道場	 	 	 総本部 

	 	 	 	 	 	 	 柏 

	 	 	 	 	 	 	 豊四季 

	 	 	 	 	 	 	 取手東 

 
尚、他支部は、担当支部長にお尋ね下さい。 
 

実武道会館 
館長	 百々和昭 

 
以上 

 


